

HMGSY (S.C)

Schedule XLY-Form No. 134
Work:- L034 to Paschim Khara

Executive Engineer RWD. Shergol **DIVISION**

A. E. RWD. Shergol **SUB-DIVISION**

Charanjay Kumar

MEASUREMENT BOOK

1386

Name of Work—

Situation of Work—

Agency by which work is executed—

Date of Measurement—

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					Istona Hill
Name of work					Construction
Of road from					Lozy to Paschi
mi Kharax under					MM 134 Survey
Scheme No or, Agreement					
No.					435BD-2021-2022
Name of Agency					Phanabhi Kumar
Date of					11/01-30/12/21
Date of completion					29/12/22
Date of measurement					20/6/22

1. Construction of embankment with material obtained from different types of lift and leads as per specification.					
Change	Area	mean	Length	Volume	
in m	in m	in m	in m	in m ³	
0m	5.0				
100m	4.5	4.75	100	475m ³	
200m	4.0	4.25	100	425m ³	
300m	4.3	4.15	100	415m ³	
400m	5.7	5.0	100	500m ³	
500m	5.3	5.5	100	550m ³	
600m	5.2	5.25	100	525m ³	
C.O.T				2890m ³	

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				P.P.I-	963.02
	1x22x	4.05	x0.20		17.82
					980.84m ²
					979.40m ²

Material Statement

- | | α |
|--------------|-------------------------|
| 1. E W - | 57.64.80 m ² |
| 2. Chips - | 1061.87 m ² |
| 3. Sand - | 312.29 m ² |

20/6/22

ABSTRACT OF CWT.

- ### 1. Construction of reference.

Benchmark country wide

Rafp - ③, 1.462 km

Q5. $3652.6 \text{ km Rs. } 5340 =$

C-2 R/S. 53401.1

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				13/10/5	1049709
Material as per specification					
Quantity under Rate					
— (7) 979.40 m ³					
@ Rs. 1432.26/m ³					1892455
7. E/W in excavation					
in forming trenches					
as per specification					
Quantity under Rate — (4)					
157.27 m ³ @ Rs. 305.42/m ³					48033
8. Providing plain					
concrete in open					
formation quantity					
under Rate — (4) 14.95 m ³					
@ Rs. 4231.88/m ³					632662
9. Providing plain con					
crete in open foundation					
Quantity under Rate — (4)					
105.28 m ³ @ Rs. 4686.50/m ³					493395
10. Providing plain con					
crete in sub structure					
Quantity under Rate					
— (5) 62.51 m ³					
@ Rs. 4899.09/m ³					306242
11. Providing and laying					
25 mm mark 100 mm dia					
thrust pipe - under rate (5)					
30 m.					3853/00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1. R.I. - 30m					RS. 38531.00
@ RS. 3495.97/m					RS. 104879.00
12. Providing and laying					
1st mark cement					
Concrete pipe laying					
vide vide - (5) -					
22. 50m @ RS. 1096.01/m					RS. 24660.22
13. Laying Bedding on					
New Compacted Sand					
vide vide - (6) 7.74m					
@ RS. 522.31/m					RS. 4046.22
14. Filling to foundation					
trenches as per					
drawing and technical					
specification vide vide (6)					
42. 96m @ RS. 522.31/m					RS. 22438.22
					RS. 4009123.00
Add 12.1.6.5T and 1.1.					
Labour cess					RS. 521186.00
					RS. 4530309.00
18.7.2022					

Continuation